
De Marteau Xavier

Janssen Seppe

Fret Raphael

Rogiest Lucas

0053

5065

5065

8140

TPC BORNEM

T.C. TENNISDE

T.C. TENNISDE

T.C. BECKHAND

2026616

2066422

2071598

2110010

40

25

25

25

1

Santema Quinn

Dyckmans Ruben

Fagnan Simon

Dannevoye Jules

7026

7091

4102

6000

TENNIS S.D.I. V

T.C. PANORAM

JENA TENNIS

TENNIS DE LA 

2082411

2071026

4083656

6059476

25

25

25

25 2

De Marteau Xavier

Fret Raphael

Janssen Seppe

Dannevoye Jules

6/0 - 6/0

3/6 - 6/3 - 11/9

6/1 - 6/2

6/0 - 6/0

1/
Club : 5065 T.C. TENNISDEL GENK  Wedstrijdleider : 0872696 Smolders Greet
Tornooi : 202150654 Belgian Junior Circuit van 26/12/2020 tot 03/01/2021

Reeks : DUBBEL JONGENS U13 1 van 50 punten tot 230 punten
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Dierckx Xander

Klecha Maksymilian

Schuermans Arne

Van Roost Killian

5048

5065

5065

7091

G.T. TESSENDE

T.C. TENNISDE

T.C. TENNISDE

T.C. PANORAM

2086348

2101692

2057587

2198398

25

25

25

25

1

Santema Vinz

Lalmand Charly

Ruiz Thibaut

Mouffe Louis

7026

7091

4032

6030

TENNIS S.D.I. V

T.C. PANORAM

R. STANDARD T

T.C. NATHAM

2050950

2237984

4081605

6059477

25

25

25

25 2

Dierckx Xander

Schuermans Arne

Klecha Maksymilian

Mouffe Louis
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